ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» июня 2014 г.

	№ 3/83-3

О  РЕЖИМЕ РАБОТЫ  ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЗАТО «СОЛНЕЧНЫЙ» В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ И ПРОВЕДЕНИЯ ВЫБОРОВ ГЛАВЫ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ В РАБОЧИЕ И ВЫХОДНЫЕ ДНИ.

       В соответствии со статьей 22 Избирательного Кодекса Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области №01-13/785 от  10 июля 2009г. «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО «Солнечный», в связи с подготовкой и проведением выборов Главы  ЗАТО Солнечный, Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Определить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Солнечный» в период подготовки и проведения выборов Главы ЗАТО Солнечный:

Рабочие дни с 09-00 до 18.00 с перерывом на обед с 13.00-14.00,
выходные дни  с 10-00 до 14-00 часов без перерыва на обед.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                   С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                         О.Ю.Спирова